受文者：臺南市永康區永信國民小學
發文日期：中華民國111年11月22日
發文字號：南市圖推字第1111503900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本館「111年本土語言－古都曼波系列活動」電子文宣1

份，請惠予協助宣傳，並鼓勵所屬人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、為增進民眾對本土語言的認識，本館於今(111)年11月-12月

辦理旨揭活動，內容包含臺語、客家語、原住民族語主題講

座及歌仔戲工作坊等活動。

二、報名方式：採線上報名，報名網址：https://reurl.cc/

4XylQ3。

三、以上活動皆免費參加，參加講座者，有機會獲得小禮物。

正本：臺南市政府原住民族事務委員會、臺南市政府客家事務委員會、臺南市政府所屬
各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本館推廣服務組
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市立圖書館 函

地址：710038臺南市永康區康橋大道255
號

承辦人：林汨褕
電話：3035855#125
電子信箱：d00776688@tnml.tn.edu.tw